PAGE
2

[image: image1.png]

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

         СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

       22.11.2016                        город-курорт Кисловодск                   №    1291   1
Об утверждении Административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Кисловодска государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка»
В соответствии с пунктом 6 Правил разработки и утверждения административных регламентов представления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373, Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 года № 92 – кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органами государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011года № 295-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций», », приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 12 февраля 2014 года № 75 «об утверждении типового административного регламента предоставления органом труда и социальной защиты населения администрации муниципального района (городского округа) Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города – курорта Кисловодска государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка».

2.Информационно – аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города – курорта Кисловодска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города – курорта Кисловодска Т.А.Загуменную.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

города – курорта Кисловодска

       А.В. Курбатов